
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8., 8.p.  

LĒMUMS Nr.444 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā          

 

Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra sēdes lēmumu Nr.742 

(protokols Nr.23., 11.p.) “Par Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu” tika apstiprināts Aizkraukles novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

(turpmāk - komisija) sastāvs, savukārt ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 15.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.383 (protokols Nr.7., 13.p.) “Par izmaiņām Aizkraukles novada domes pedagoģiski 

medicīniskās komisijas sastāvā”, veiktas komisija sastāva izmaiņas, atbrīvojot vienu komisijas 

locekli.  

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija nolikuma Nr.2023/ “Aizkraukles 

novada domes pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” 22.punktam komisija sastāv no 5 

(pieciem) komisijas locekļiem, kuri atbilst Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu 

Nr.709 „Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām” prasībām. 

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts Valentīnas PLUSNIŅAS 2023.gada 29.jūnija 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 29.06.2023. ar Nr.5.10/23/2384) ar lūgumu 

pieņemt komisijas sastāvā ar 2023.gada 21.jūliju. 

Aizkraukles novada Izglītības pārvalde ir veikusi V.PLUSNIŅAS atbilstību Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.709 „Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām 

komisijām” prasībām. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, 

Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

nolikuma Nr.2023/15 “Aizkraukles novada domes pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” 

22. un 23.punktu, un ievērojot Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm PAR (Uldis DZĒRVE, Ingūna 

GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis 

LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis 

RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā Valentīnu 

PLUSNIŅU, personas kods: *, ar 2023.gada 21.jūliju.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai informēt par pieņemto 

lēmumu Valentīnu PLUSNIŅU. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos        D.Vingris 

 

 


